
５７

設 計 番 号 設計第２２号

工 事 名 布野町大仙浄水場緩速ろ過池補砂工事（1号池）

開 札 日 令和４年６月２２日

工 種 区 分 水道施設工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，５８０，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

18,000,000 ○ 　

No

1

令和4年6月22日

18,178,000円（税抜）

16,360,000円（税抜）

設計第８号　林業専用道山家線開設工事

入札企業名

（株）三好建材

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

30,400,000 ○ 　

No

1

令和4年6月22日

30,470,000円（税抜）

27,423,000円（税抜）

設計第１５２号　一般県道木呂田本郷線　道路改良工事

入札企業名

（有）村上建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

7,376,000 抽選

7,376,000 抽選

7,376,000 ○ 抽選

7,376,000 抽選

7,376,000 抽選

7,376,400 　

8,196,000 　

4

5

6

7

No

1

2

3

令和4年6月22日

8,196,000円（税抜）

7,376,000円（税抜）

宮本工業（株）

三次電工（株）

（有）ムカイハマ

（有）ホーム住設

（株）エーグロー

設計第―号　作木学校給食共同調理場　空調機更新工事

入札企業名

（有）ウエムラ設備

（株）たつもと

管

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

4,200,000 ○ 　

設計第維持－２２号　道路除草業務委託　一般県道糸井塩町線

令和4年6月22日

土木一式

一般競争入札

5,612,000円（税抜）

No 入札企業名

1 （有）アイ建設



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

15,120,000 ○ 　

17,000,000 　

20,000,000 　

20,000,000 　

20,073,000 　

20,073,000 　

0 辞退

0 辞退

15,097,000 　

15,101,000 　

9 復建調査設計（株）

10 （株）安芸建設コンサルタント

6 （株）日水コン

7 （株）ウエスコ

8 （株）松尾設計

3 （株）大広エンジニアリング

4 日本水工設計（株）

5 （株）荒谷建設コンサルタント

2 （株）ＮＪＳ

設計第２６号　三原町配水管布設実施設計測量業務委託

令和4年6月22日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

20,073,000円（税抜）

15,102,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 中電技術コンサルタント（株）



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

22,596,000 ○ 　

22,600,000 　

25,500,000 　

29,900,000 　

30,000,000 　

30,000,000 　

30,000,000 　

30,000,000 　

30,000,000 　

0 辞退

9 復建調査設計（株）

10 （株）松尾設計

6 （株）ウエスコ

7 中電技術コンサルタント（株）

8 （株）日水コン

3 （株）ＮＪＳ

4 日本水工設計（株）

5 （株）安芸建設コンサルタント

2 （株）荒谷建設コンサルタント

設計第２７号　山家町配水管布設実施設計測量業務委託

令和4年6月22日

土木関係建設コンサルタント

指名競争入札

30,000,000円（税抜）

22,590,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）大広エンジニアリング


